
Od: ...@cesartrade.cz>
Odesláno: pondělí 20. září 2021 8:29
Komu: ...@homolka.cz
Předmět: Re: Požadavek akceptace_OBJEDNAVKA_ Tonery HP

Upozorneni tento email obsahuje prilohu. Pokud priloha neni vyzadana v
zadnem pripade prilohu neotvirejte. Pokud si nejste jisty, email preposlete na
email @homolka.cz

Dobrý den ...,
objednávku akceptujeme v plném rozsahu, v hodnotě 72.640,00 Kč bez DPH.

Děkuji a krásný den.

S pozdravem

 ...
Vedoucí logistiky a nákupu
Tel.: +
420
...
E-
mail: ...@cesartrade.cz

CESAR TRADE, s.r.o.
Karlova 3460, 407 47 Varnsdorf
Tel.: ...
E-
mail: ...@cesartrade.cz
www: https://cesartrade.cz

Od: @homolka.cz>
Odesláno: neděle 19. září 2021 22:01
Komu: @cesartrade.cz>; 

@cesartrade.cz>
Předmět: Požadavek akceptace_OBJEDNAVKA_ Tonery HP

T004/21V/00009568:Dodávka tonerů - originály HP IX
Objednávka

https://cesartrade.cz/

